3

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
  СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2018                                                                                                                                   №207_
О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 07.10.2016г. №287 "О  межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и ликвидации задолженности по выплате заработной платы и уплате страховых взносов в государственные внебюджетные фонды"

В целях реализации проводимых Правительством Российской Федерации мероприятий по повышению пенсионного возраста и выполнению принятых решений по обеспечению соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости  от возраста, а также реализации мер, направленных на сохранение  и развитие занятости граждан предпенсионного возраста

п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 07.10.2016г. №287 "О  межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и ликвидации задолженности по выплате заработной платы и уплате страховых взносов в государственные внебюджетные фонды" следующие изменения:

  1.1. В Приложении №1 к постановлению:
  1.1.1. пункт 3.1. дополнить абзацем следующего содержания:

"- организует и координирует работу по взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста."

  1.2. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа "Новая Колыма.Вести".
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы Администрации

                     Е.В. Лысенкова
исп.Склярова С.П.
Приложение
 УТВЕРЖДЕН
 Постановлением Администрации
Среднеканского городского округа
 от_02.10.2018_№_207_
Приложение №2

 УТВЕРЖДЕН

 Постановлением Администрации

Среднеканского городского округа

 от 07.10.2016г.№287
СОСТАВ

межведомственной комиссии при Администрации Среднеканского городского округа по легализации трудовых отношений и ликвидации задолженности по выплате заработной платы и уплате страховых взносов в государственные внебюджетные фонды
	Герасимова
Оксана Николаевна

Матолич
Рашида Имашевна
Пилюгина

Мария Константиновна
Члены комиссии:
Буренко

Елена Анатольевна

Демина

Татьяна Михайловна

Лысенкова

Елена Владимировна

Емельянова

Людмила Ивановна

	Врио Главы Администрации Среднеканского городского округа, председатель комиссии
Заместитель Главы Администрации, руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Среднеканского городского округа, заместитель председателя комиссии
главный специалист отдела внутреннего муниципального финансового контроля Управления финансов Администрации Среднеканского городского округа, секретарь комиссии
руководитель правового управления Администрации Среднеканского городского округа

заместитель руководителя управления учета, финансов и отчетности Администрации Среднеканского городского округа

руководитель управления экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа

бухгалтер 1 категории управления учета, финансов и отчетности Администрации Среднеканского городского округа

Представитель прокуратуры Среднеканского района (по согласованию);                                   Представитель Межрайонной ИФНС России № 3 по Магаданской области (по согласованию);

Представитель ГУ Отдела Пенсионного фонда РФ в Среднеканском районе Магаданской области (по согласованию);

Представитель Фонда социального страхования РФ по Магаданской области (по согласованию).
___________________